



ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5
e-mail: sekretariat@scru.pl www: www.scru.pl
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951

DAG-117/US/2-PN/1-2018

Rabka Zdrój, dnia 21.12.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania prowadzonego przy uwzględnieniu zapisów Rozdziału 6 ustawy (art.138o), kwalifikując je jako zamówienie na usługi społeczne na: „Usługę gastronomiczną w zakresie przygotowywania i dystrybucji posiłków wraz z dzierżawą obiektu kuchni i innych pomieszczeń” (zamówienie nr DAG-117-US/1-2018)

W związku z wniesionymi przez wykonawców kolejnymi zapytaniami, zamawiający udziela poniżej odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „*W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do wyposażenia kuchni na własny koszt w sprzęt niezbędny do wykonania zamówienia. Czy sprzęt zakupiony przez Wykonawcę przejdzie na własność Zamawiającego po zakończeniu umowy?*”

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że wyposażenie kuchni po zakończeniu umowy nie przechodzi na własność Zamawiającego.

Pytanie 2: „*Prosimy o informację o średniej miesięcznej ilości żywionych z ostatnich 12 miesięcy.*”

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że średnia miesięczna ilość żywionych biorąc pod uwagę okres ostatnich 12 miesięcy wynosi 7 385 osób (bez gości hotelowych).

Pytanie 3: „*Prosimy o udostępnienie informacji o średnich miesięcznych kosztach za ciepłą wodę.*”

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że średni miesięczny koszt ciepłej wody wynosi ok. 13 tys. zł. (woda + podgrzew.), rozliczenie następuje zgodnie ze wskazaniami podlicznika c.w.u.

Pytanie 4: „*Jaki sposób liczenia ceny brutto powinien przyjąć Wykonawca. Czy oferowana cena za wykonanie usługi brutto powinna być wynikiem pomnożenia ceny jednostkowej brutto przez podaną ilość osobodni czy wynikiem dodania wysokości podatku VAT do całkowitej ceny netto?*”

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału X Dokumentu cenę jednostkową brutto wykonawcy podają informacyjne, natomiast wartość brutto winna być obliczona jak niżej:

...*”Przeprowadzając obliczenia należy dla każdego punktu formularza cenowego pomnożyć podaną cenę jednostkową netto, która powinna być wyrażona z dokładnością do 0,01 zł, przez ilość jednostek miar wymienioną w poprzedniej kolumnie. Otrzymaoną w ten sposób wartość netto należy powiększyć stosownie do stawki podatku VAT, co daje wartość brutto, którą należy zaokrąglić z dokładnością do 0,01 zł....”*

Telefony:

Centrala: 18 26 76 300

Fax: 18 26 77 469

Sekretariat: 18 26 76 147

Dział Ewidencji i Sprzedaży: 18 26 76 149



Pytanie 5: „Czy z uwagi na nowe przepisy RODO Wykonawca może udostępnić jedynie inicjały osób skierowanych do wykonania zamówienia w wykazie osób?”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający wymaga, aby kuchnia zastępcza była dostępna na dzień składania ofert czy od dnia rozpoczęcia realizacji usługi?”

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza, aby kuchnia zastępcza była dostępna od dnia rozpoczęcia realizacji usługi.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak ze względu na zbyt krótki czas do terminu składania ofert Zamawiający przedłuża termin składania ofert ustalony pierwotnie do dnia 24.12.2018 r. do godziny 11.00 na dzień 27.12.2018 r. godz. 13:00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu tj. 27.12.2018 r. o godzinie 13.30.

PREZES ZARZĄDU
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowego
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju sp. z o.o.
.....Jarosław Wieszolek.....

